
УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар - академска 2022/2023 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ 

         ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

СТУДИСК

А ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Сметководство 

10:00 

Амфитеатар 

 

Проф.д-р С.Кожухаров 

 

Деловно комуницирање 

10:00 

Амфитеатар 

 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Економија 

10:00 

Амфитеатар 

 

Проф.д-р С.Кожухаров  

 

 

Маркетинг 

 

10:00 

Амфитеатар 

Проф.д-р Д.Блажеска 

 

Менаџмент 

10:00 

Амфитеатар 

Проф.д-р Н.Ристовска 

ВТОРА Финансиски пазари и 

институции 

10:00 

104 

 

Проф.д-р З.Ивановски 

 

Финансиско 

сметководство 

10:00 

104 

Проф.д-р С.Кожухаров 

 

Меѓународна економија 

10:00 

104 

Доц. д-р Миле Јакимовски 

 

Деловно планирање 

10:00 

Online 

Доц. д-р Гојарт Камбери  

 

Е-бизнис 

104 

12:00 

 

Доц.д-р Н.Ангеловска 

 

ТРЕТА Регрутација и селекција на 

кадри 

102 

12:00 

 

 

Проф.д-р А.Стоилковска 

 

Менаџмент на кариера 

10:00 

202 

Проф. д-р В Миленковска 

 

Вреднување на работата 

12:00 

101 

Доц. д-р.  Гордана 

Серафимовиќ 

 

Психологија за 

менаџери 

12:00 

103 

Доц. д-р Гордана 

Серафимовиќ 

 

 

Менаџмент на знаење 

 

12:00 

101 

 

Доц. д-р Јахи Јахија 

  

ЧЕТВРТА Сметководствен 

информациски систем 

12:00 

202 

Проф.д-р С.Кожухаров 

 

Бизнис и човекови права 

12:00 

101 

Проф. д-р Јана Илиева 

 

Вреднување на работата 

12:00 

101 

 

Доц. д-р.  Гордана 

Серафимовиќ 

Корпоративен имиџ 

 

12:00 

105 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Корпоративно 

управување  

12:00 

Online 

Доц. д-р Гојарт Камбери 



УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар - академска 2022/2023 

ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ 
         ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

СТУДИСК

А ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Сметководство 

17:30 

Online 

 

Проф.д-р С.Кожухаров 

 

Деловно комуницирање 

17:30 

Online 

 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Економија 

17:30 

Online 

Проф.д-р С.Кожухаров  

 

 

Маркетинг 

 

17:30 

Online 

Проф.д-р Д.Блажеска 

 

Менаџмент 

17:30 

Online 

Проф.д-р Н.Ристовска 

ВТОРА Финансиски пазари и 

институции 

17:30 

Online 

 

Проф.д-р З.Ивановски 

 

Финансиско 

сметководство 

17:30 

Online 

Проф.д-р С.Кожухаров 

 

Меѓународна економија 

17:30 

Online 

 

Доц. д-р Миле Јакимовски 

 

Деловно планирање 

17:30 

Online 

Доц. д-р Гојарт Камбери  

 

Е-бизнис 

17:30 

Online 

 

Доц.д-р Н.Ангеловска 

 

ТРЕТА Регрутација и селекција на 

кадри 

17:30 

Online 

 

 

Проф.д-р А.Стоилковска 

 

Менаџмент на кариера 

17:30 

Online 

Проф. д-р В Миленковска 

 

Вреднување на работата 

17:30 

Online 

Доц. д-р.  Гордана 

Серафимовиќ 

 

Психологија за 

менаџери 

17:30 

Online 

Доц. д-р Гордана 

Серафимовиќ 

 

 

Менаџмент на знаење 

 

17:30 

Online 

 

Доц. д-р Јахи Јахија 

  

ЧЕТВРТА Сметководствен 

информациски систем 

19:00 

Online 

Проф.д-р С.Кожухаров 

 

Бизнис и човекови права 

17:30 

Online 

Проф. д-р Јана Илиева 

 

Вреднување на работата 

17:30 

Online 

 

Доц. д-р.  Гордана 

Серафимовиќ 

Корпоративен имиџ 

 

17:30 

Online 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Корпоративно 

управување  

17:30 

Online 

Доц. д-р Гојарт Камбери 
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